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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82525402T

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit JETVIS KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Miço Papuçiu, Zona 
Kadastrale nr 8533, Pasuria nr 7/268-N-13, përball shkolles 
Mark Dashit. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertmit(ndertim objektesh), si dhe 

import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice I 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Eksport-Import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice  I materialeve te ndryshme 
hidro sanitare.Eksport – Import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice I materialeve te ndryshme per mbrojtje nga zjarri. 
Aktivitet ne fushen  e punimeve  nentokesore, hapje dhe 
shpim pusesh si dhe aktivitete te tjera ndihmese te 
ndervarura apo ne funksion te ketij aktiviteti. Eksport- 
import dhe tregtim me shumice dhe pakice I pajisjeve te 
ndryshme elektroshtepiake, I pajisjeve kompjuterike dhe 
mirembajtja e tyre. Eksport-import dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice I mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, I 
produkteve ushqimore dhe pijeve te ndryshme alkolike dhe 
jo alkolike. Eksport-Import dhe tregtimi me shumice dhe 
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pakice I makinerive dhe pjeseve te kembimit per automjete, 
hapje te serviseve te ndryshem, hapje te linjave te ndryshme 
te prodhimit. Eksport-import lendesh druri dhe prodhime 
druri, si dhe prodhimesh duralumini. Investime ne fushen e 
sherbimeve e te turizmit.  Ngritje dhe administrim I bareve, 
restoranteve, hotelerive, si dhe aktiviteteve te tjera ndihmese 
te ndrvarura apo ne funksion te aktivitetit te mesiperm. 
Aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe 
per llogari te te treteve.
Evis Dhana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2018                Deri: 10/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisDhana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JetionGjeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JETVIS KONSTRUKSION
E-Mail: jetviskonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0699907099  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA9C14D-6BD8-4821-99C8-36D1250C5A1F
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622093-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844286-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882690-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.07.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099707-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Deklarim i te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0682091025")          u be            ("0699907099")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetviskonstruksion@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215238-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2B4D3-93D2-4682-A45A-996EF2308B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B30F2E-538D-451C-9502-EF1F58A79CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D03629-EEDF-4555-A1E3-AC9EC0A6CE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAAF543-5045-4121-BB4A-F7CD5A636449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529477C4-55A8-46A5-A098-4CCAE0486063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3258C6D-9659-4CBA-88D1-77CB5EF358C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3A4CD6-2B51-46B7-89B3-F8C81B35B7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3A4CD6-2B51-46B7-89B3-F8C81B35B7E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 31.05.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253336-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 4.07.2019 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit nga data 04.07.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28329FA-3C17-4EC7-BF1F-D1138B0B6191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1310373-BD80-4A2D-8DF0-582979808C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AAA652-0DFD-49F8-BE13-7A5B29D33AE7

